
1 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“) 

číslo smlouvy prodávajícího: 

číslo smlouvy kupujícího: 159/2022 

Smluvní strany: 

Název:    Autobusy Karlovy Vary, a. s. 

Sídlo:     Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupený:                                               
IČO:      25332473 
DIČ:     CZ25332473 

Banka:                          
Číslo účtu/kód banky:                 
Zástupce pro věcná jednání:                    
Email:                        
Telefon:                     
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 926 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Název:    Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:                                
IČO:      062 31 392 

DIČ:     CZ06231292, 

Banka:                                  
Číslo účtu/kód banky:               
Zástupce pro věcná jednání:                  
Email:                        
Telefon:                
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1129 

(dále jako „kupující“) 

„Odkup použitého majetku“ 



2 

I. 

Předmět koupě 

1. Předmětem této smlouvy je koupě movitých věcí (dále jen „předmět koupě“), 

který je podrobně uveden v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupující bere na vědomí, že stav předmětu koupě je takový, že se jedná o starší 

opotřebované věci a kupující je seznámen s jejich stavem. Předmět koupě 

je prodáván dle § 1918 NOZ jak stojí a leží. 

3. Prodávající se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 

cenu uvedenou v čl. II odst. 1 této smlouvy. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Předmět koupě prodávající kupujícímu prodává a kupující jej kupuje za celkovou 

částku 81 030,00 Kč bez DPH (dále též „Kupní cena“). K této ceně bude připočteno 

DPH v zákonné výši. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu prodávajícímu na číslo 

účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů od doručení faktury, která 

bude vystavena na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, 

jenž bude součástí vystavené faktury. 

2. K předání předmětu koupě dojde tak, že jednotlivé věci budou předány 

na základě Předávacího protokolu a následně zůstanou ponechány 

pro kupujícího ve stávajících místnostech na adrese: Varnsdorf, Na Příkopech 2203, 

PSČ 407 47 a kupující si je od 1. 7. 2022 převezme do užívání. 

3. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující zaplacením prodávajícímu. 

III. 

Fakturace 

1. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu koupě a zaslat 

ji elektronicky na tuto e-mailovou adresu:                     

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a být vystavena 

v souladu s veškerými zákonnými ustanoveními a touto smlouvou. V opačném 

případě bude faktura ze strany kupujícího vrácena. Okamžikem doručení nově 

a řádně vystavené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30-ti dnů. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 

jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



3 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou stran číslovanými dodatky 

v písemné formě, pokud v ní není výslovně ujednáno jinak. 

5. Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (1). 

Nebo 

Tato smlouva je v souladu s § 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění uzavřena elektronicky online. Bude podepsána smluvními 

stranami uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Smluvní 

strany se dohodly, že elektronická transakce bude provedena prostřednictvím 

datové schránky. Jako první podepíše smlouvu prodávající. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Podrobný seznam předmětu koupě 

V Karlových Varech, dne ……………… V Ústí nad Labem, dne ……………… 

………………………………..               
                                                                   

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
(jméno, příjmení, razítko, podpis) příspěvková organizace 

Příloha č. 1 – Podrobný seznam předmětu koupě 



Místnost č. 1 - dispečerka
cena bez DPH

kancelářský stůl 250,00 Kč
skříň 260,00 Kč
skříň 250,00 Kč
trezor 7 000,00 Kč
trezor 10 000,00 Kč

17 760,00 Kč

Místnost č. 2 - pokladní
cena bez DPH

kancelářský stůl 250,00 Kč
kancelářský stůl 250,00 Kč
skříň 260,00 Kč

760.00 Kč

Místnost č. 3 - vedoucí střediska
cena bez DPH

kancelářský stůl 250,00 Kč
skříň 200,00 Kč
regál 200,00 Kč
skříň 260,00 Kč
skříň 260,00 Kč

Místnost č. 4 - řidiči

1 170,00 Kč

cena BEZ dph
kancelářský stůl 200,00 Kč
kancelářský stůl 200,00 Kč
skříň 260,00 Kč
židle (8x 50,- Kč) 400,00 Kč

Místnost č. 5 - autobusová stanice

1 060.00 Kč

cena bez DPH
kancelářský stůl 500,00 Kč
kancelářská židle 500,00 Kč
informační přepážka 32 780,00 Kč
za bezpeč ovací zaříze ní 19 000,00 Kč
ka měrový systém 7 500,00 Kč

60 280.00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 81 030,00 Kč

4


		2022-06-30T08:47:19+0200
	Ing. Zdeněk Suchan


		2022-06-30T08:59:27+0200
	Ing. Milan Šlejtr




